АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОЕКТ - ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _________201__г.                    №

Об отмене некоторых правовых актов администрации Семиченского
сельского поселения.

          В целях приведения нормативно правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь, Уставом Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области,  администрация Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Считать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения от 04.07.2012 г.  № 19 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Семиченского сельского поселения Котельниковского  муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства»;
         2.Считать утратившим силу постановление администрации Семиченского сельского поселения от 22.01.2013г. № 8 «О внесении изменений в постановление главы  Семиченского сельского поселения
Котельниковского  муниципального  района Волгоградской области от  04.07.2012г. № 19  «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией  Семиченского  сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
         3.Считать утратившим силу постановление администрации  Семиченского сельского поселения от 26.04.2013г. № 30 « О внесении  изменений в постановление администрации  Семиченского сельского
поселения Котельниковского муниципального района  Волгоградской области от  04.07. 2012г. № 19 «Об утверждении  административного регламента  предоставления администрацией  Семиченского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области  муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства».
        4.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания и подлежит официальному обнародованию.

Глава Семиченского
сельского поселения                                                       В.П.Земцова